様式－16

委託を受けた農作業の経過及び結果の報告について

令和　年　月　日

委託者　　　○　　○　　　○　　○　　　　　様
公益財団法人えひめ農林漁業振興機構　理事長　様

【受託者】
住　所
氏　名

　令和　年　月　日付け令和　年度　号の農用地利用集積等促進計画に基づき実施した農作業の受委託について、次のとおり農作業を完了したので、報告します。
記
１　農作業を受託した対象農用地等
	所在地
	地目
	面積（㎡）
	農作物名
	土地所有者名

２　受託した農作業の実施状況
	[bookmark: _Hlk121230997]農作業名

	実施期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	農作業の実施日
	実施した農作業の概要

	令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日

	[bookmark: _Hlk121231043]農作業名

	実施期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	農作業の実施日
	実施した農作業の概要

	令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日

	農作業名

	実施期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	農作業の実施日
	実施した農作業の概要

	令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日
令和　年　月　日～　月　日

　　※農作業を受託した対象農用地等ごとに作成してください。
※内容が同じ既存書類がある場合には、当該書類の添付に変えることも可能です。